
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBJH7NP9L7059152

Označení typu SUP.COM GrtL&K TD110/2.0M6F

Datum prodeje 2020-04-09

Prohlidka

Datum 2024-08-16

Stav km 151390 km

Číslo zakázky 9030204

Mobi: 1.6/194/069

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Odtok vody

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2024-03-25

Stav km 135925 km

Číslo zakázky 9028162

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kftyizH8jzDK5PYqZNW0u*CcQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-11-01 13:12 (+1.0)  Strana  1  od  5

 



Prohlidka

Datum 2023-11-13

Stav km 120780 km

Číslo zakázky 9026238

Mob:1/5.818.697

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2023-07-31

Stav km 108341 km

Číslo zakázky 9024568

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka

Datum 2023-03-13

Stav km 90205 km

Číslo zakázky 9022188

Mob:1/5.606.424

Provedené dodatečné práce   Cistic paliva vznetoveho motoru

  Vlozka filtru vzduchu

  Servis vymeny brzdove kapaliny

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kftyizH8jzDK5PYqZNW0u*CcQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-11-01 13:12 (+1.0)  Strana  2  od  5

 



Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2022-11-21

Stav km 79390 km

Číslo zakázky 9020493

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka

Datum 2022-07-19

Stav km 62212 km

Číslo zakázky 9018649

Mobilitätsnummer. 1/5.086.515

Provedené dodatečné práce   Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2022-04-13

Stav km 49994 km

Číslo zakázky 2051586

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Odtok vody

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kftyizH8jzDK5PYqZNW0u*CcQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-11-01 13:12 (+1.0)  Strana  3  od  5

 



Prohlidka

Datum 2021-08-10

Stav km 32139 km

Číslo zakázky 2042996

Wertmarke: 1/4.476.031

Provedené dodatečné práce   Odtok vody

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Záznam dílny

Datum 2021-07-23

Stav km 24713 km

Aktion 24HC Krit. 01 durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2021-07-06

Stav km 26645 km

Číslo zakázky 2041753

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kftyizH8jzDK5PYqZNW0u*CcQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-11-01 13:12 (+1.0)  Strana  4  od  5

 



Záznam dílny

Datum 2021-07-06

Stav km 26645 km

Werkstattaktion 24HC durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Prohlidka predprodejni

Datum 2020-03-19

Stav km 10 km

Číslo zakázky 7433337

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kftyizH8jzDK5PYqZNW0u*CcQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-11-01 13:12 (+1.0)  Strana  5  od  5

 


